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NToroBblii NPOTOKO/

51-blii PU3KYNbTYPHO-CNOPTUBHbLIA Npa3gHuK "CesepHoe cusHue" um. M., HynpoBa no NbIXXHbIM FrOHKaM

[aTa: 10.04.2021r.

Hauyano copeBHOBaHWIA: 10 yacoB 30 MUHYT
KoHel, copeBHOBaHMWIA: 12 yacos 00 MUHYT
CnpuHT
My>XXuunHbl
T
= Fog
= = damunns, nms KBarn. neo ()
L I poXAaeHus
=
1 CwuHronuH Hwuknta 1995 0:03:18 0:03:24  0:02:47
3 MaTBeeB AnekcaHip 1984 0:03:28 0:03:26  0:02:48
2  Aprtees Bayecnas 2003 0:03:23 0:03:24  0:02:50
4 Uynpos Anekceli 1985 0:03:30 0:03:25 0:02:51
8 CymapokoB fKoB 1995 0:03:38 0:03:30 0:02:59
5 Ednmos Muxann 1981 0:03:34 0:03:27 0:03:03
6  AKOMaH 3pukK 2004 0:03:35 0:03:38
7 HoroTbicbiin Oner 2005 0:03:36 0:03:44
9  [OeakoB KOHCTaHTMH 1985 0:03:38 0:03:47
10  PoyeB Bnagumup 2004 0:03:40 0:03:34
11 Hosocénos Muxaun 2006 0:03:48 0:04:00
12 KaHeB AnekcaHgp 2006 0:03:49 0:04:39
JaHnnos Makcum 2007 0:04:08
Myrayes Bauyecnas 2009 . 0:04:25
[NaBHbIA Cyfbs: LecTtakos E.H.

naBHbIV CekpeTapsb: n Yynpos P.B.
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NToroBblh NPOTOKO/

51-blii PU3KYNbTYPHO-CNOPTUBHBLIA Npa3gHuK “CesepHoe cusHue" um. U.M. Yynposa no NbXHbIM FOHKaM

Jata: 10.04.2021r.

Hauano copeBHOBaHWIA: 10 yacoB 30 MUHYT
KoHeL, copeBHOBaHMIA; 12 yacos 00 MUHYT
CnpuHT
MyX4nHbl KBanunpukauums
& -
% E damunng, ums Foa Craprosoe _fg E § é
33 poXaeHus BpeM$l S I g9
=c¢ (9]
7 CuHronuH Hukuta 1995 0:01:45 0:05:03 0:03:18
1  Aptees Bayecnas 2003 0:00:15 0:03:38 0:03:23
9 MaTBeeB AnekcaHgp 1984 0:02:15 0:05:43 0:03:28
5 UynpoB Anekcei 1985 0:01:15 0:04:45 0:03:30
4 Ednmos Muxaun 1981 0:01:00 0:04:34 0:03:34
2  AKonsH 3puk 2004 0:00:30 0:04:05 0:03:35
3 HoroTeicbli Oner 2005 0:00:45 0:04:21  0:03:36
11 CymapokoB £KoB 1995 0:02:45 0:06:23  0:03:38
13  [enkoB KOHCTaHTWH 1985 0:03:15 0:06:53 0:03:38
12 PouyeB Bnagnmup 2004 0:03:00 0:06:40 0:03:40
8 Hosocénos Muxann 2006 0:02:00 0:05:48 0:03:48
6 KaHeB AnekcaHap 2006 0:01:30 0:05:19 0:03:49
14 [JaHnnos Makcum 2007 0:03:30 0:07:38 0:04:08
10 Tlyrayes BdA4yecnas 2009 0:02:30 0:06:55 0:04:25
NaBHbIA Cyaba: LLlecTakos E.H.

NaBHbIA cekpeTapb: Yynpos P.B.
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Hauyano copeBHOBaHWIA:

KoHeL, copeBHOBaHMIA:
CnpuHT
M yX4YnHbl

Jata:

10 yacoB 30 MUHYT
12 yacos 00 MUHYT

damunnga, nvs

MonydunHan Ne 1

CuHronvH Hukuta
UynpoB Anekcei
Edumos Muxann
Poues Bnagnumup
HoroTbicblid Oner
KaHeB AnekcaHap

MonyguHan Ne 2

ApTees Bayecnas
MartBeeB AnekcaHap
CymapokoB AKoB
AKonsaH 3puk
Jenkos KOHCTaHTUH
Hosocénos Muxaun
duHan
CuHronuH Hukurta
MartBeeB AnekcaHap
ApTeeB Bdadyecnas
UynpoB Anekceli
CymapokoB AKoB
Edumos Muxann

[naBHbIl Cyaps:

"NaBHbLIA ceKkpeTapb:

log CrapTos
poXaeHus oe
1995 0:00:30
1985 0:00:30
1981 0:00:30
2004 0:00:30
2005 0:00:30
2006 0:00:30
2003 0:06:00
1984 0:06:00
1995 0:06:00
2004 0:06:00
1985 0:06:00
2006 0:06:00
1995 0:00:30
1984 0:00:30
2003 0:00:30
1985 0:00:30
1995 0:00:30
1981 0:00:30

NToroBbIi NPOTOKON

51-blii PU3KYNbTYPHO-CNOPTUBHbLIA Npa3gHukK "CesepHoe cusHue" um. .. YynpoBa Mo NbXHbIM FOHKaM

10.04.2021r.

PUHULWIHOE
Bpems

0:03:54
0:03:55
0:03:57
0:04.04
0:04:14
0:05:09

0:09:24
0:09:26
0:09:30
0:09:38
0:09:47
0:10:00

0:03:17
0:03:18
0:03:20
0:03:21
0:03:29
0:03:33

L ectakoB E.H.

Yynpos P.B.

Yuctoe
Bpems

0:03:24
0:03:25
0:03:27
0:03:34
0:03:44
0:04:39

0:03:24
0:03:26
0:03:30
0:03:38
0:03:47
0:04:00

0:02:47
0:02:48
0:02:50
0:02:51
0:02:59
0:03:03
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MToroBblii MPOTOKON

51-blii hM3KYNbTYPHO-CMOPTUBHBIA Npa3gHUK "CeBepHOoe cusHMe" uM. W.M. UynpoBa no NbIXXHbIM FOHKaM

Hauano copeBHOBaHWi
KoHeL, copeBHOBaHMUIA:
CnpuHT

XKeHWwnHb!

H

damunma, ums

dawoH
viqHTAd1e

31 Bexnosa Codbs

32 CymapokoBa fAHa

34 Cymapokosa MuneHa
35 BocTtpukosa [apba

36 KoctpywwuHa Enunsaseta
33 be3symosa Onbra

[naBHbINA Cygps:

[naBHbIA cekpeTapb:

10.04.2021r.

10 yacoB 30 MUHYT
12 yacos 00 MUHYT

KBanugpukauymsa
log CtaptoBoe  ®PUHMLIHOE
poXaeHuns Bpems BpemA
2006 0:04:00 0:08:07
2007 0:04:15 0:08:41
2003 0:04:45 0:09:13
2008 0:05:00 0:09:34
2009 0:05:15 0:10:05
1986 0:04:30 0:09:22

LllecTtakos E.H.

Yynpos P.B.

Yuctoe
Bpems

0:04:07
0:04:26
0:04:28
0:04:34
0:04:50
0:04:52



MToroBblil NPOTOKON

51-blil PU3KYNbTYPHO-CNOPTMBHbIN Npa3fHuK "CeBepHoe cusHue™ um. V.1, YynpoBa no nbbKHLIM FrOHKam

10.04.2021r.
Hauano copeBHOBaHMWIA: 10 yacoB 30 MUHYT
KoHeL, copeBHOBaHMIA: 12 yacos 00 MUHYT

CnpuHT
XeHWwnHbI DuHan



